14.11.2018 г. № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ О НЕ ДОСТАЮЩИХ СВЕДЕНИЯХ, ОБ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТАХ В ФИАС НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенного на территории Чеховского муниципального образования, в соответствии с п.21 ст.14 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г., с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492, Постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, руководствуясь Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования.
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Чеховского муниципального образования не достающие сведения объектов адресации по адресу: Российской Федерации Иркутская область, Нижнеудинский район Чеховское муниципальное образование, с.ело Чехово, улица Почтовая, дом 7А
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Чеховского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Чеховского муниципального образования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чеховского

муниципального образования

Н.Л.Горбатков